



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-05032026-270686  
CG-DL-E-05032026-270686

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1089]

नई दिल्ली, मंगलवार, मार्च 3, 2026/फाल्गुन 12, 1947

No. 1089]

NEW DELHI, TUESDAY, MARCH 3, 2026/PHALGUNA 12, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 मार्च, 2026

**का.आ. 1141(अ).**— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3724 तारीख 13/08/2025, 5358 तारीख 24/11/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के होशियारपुर जिले में NH344B के कि.मी. 16.3 से कि.मी.42.4 (फगवाड़ा होशियारपुर खंड सहित होशियारपुर बाईपास) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 20/08/2025 को "हिंदुस्तान टाइम्स [इंग्लिश]", 20/08/2025 को "अजीत [पंजाबी]", 27/11/2025 को "द ट्रिब्यून", 27/11/2025 को "पंजाबी जागरण" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्तियां मिली हैं, उन पर विचार किया गया है और उन्हें उचित रूप से निपटाया गया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

### अनुसूची

पंजाब राज्य के होशियारपुर जिले में NH344B के कि.मी. 16.3 से कि.मी.42.4 (फगवाड़ा होशियारपुर खंड सहित होशियारपुर बाईपास) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब			जिले का नाम: होशियारपुर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: होशियारपुर					
गांव का नाम: छावनी कलां (348)					
1	34//13/1	निजी	चांगी वृक्ष	0.0278	जगवीर सिंह पुत्र इंद्र सिंह पुत्र नीका सिंह 34//13/1
2	34//13/2	निजी	चांगी वृक्ष	0.0911	इंद्र सिंह पुत्र निक्का सिंह पुत्र गाहिया 34//13/2
3	34//20/2	निजी	चाही/बगीचा	0.0051	प्रकाश एस्फाल्टिंग्स एंड टोल हाईवे इंडिया लिमिटेड 34//20/2
4	34//21/3	निजी	चांगी वृक्ष	0.086	वासदेव सिंह पुत्र प्रदमैन सिंह पुत्र हकम सिंह 34//21/3
5	34//22/2	निजी	चांगी वृक्ष	0.0329	जगवीर सिंह पुत्र इंद्र सिंह पुत्र नीका सिंह 34//22/2
6	34//22/3	निजी	चांगी वृक्ष	0.0304	इंद्र सिंह पुत्र निक्का सिंह पुत्र गाहिया 34//22/3
7	36//8/2	निजी	गैरमुमकिन रास्ता	0.0076	जोगिंदर सिंह पुत्र दीदार सिंह पुत्र काला सिंह 5413/17739 हिस्सा, जोगिंदर सिंह निज्जर पुत्र दीदार सिंह पुत्र काला सिंह 12326/17739

					हिस्सा 36//8/2
8	37//16/1	निजी	चाही	0.0152	इंद्र सिंह पुत्र निक्का सिंह पुत्र गाहिया 37//16/1
9	37//16/2	निजी	चाही	0.0051	विकार सिंह ढोल पुत्र कुंदन सिंह पुत्र बंता सिंह 37//16/2
10	37//27	निजी	चाही/बगीचा	0.0076	कृष्ण सिंह पुत्र मोती सिंह पुत्र अत्तर सिंह 365/902 हिसा, अन्शुमान सिंह/ओ कृष्ण सिंह पुत्र मोती सिंह 537/902 हिसा 37//27
11	38//16/3	निजी	चाही	0.0025	सुच सिंह बेटा संतोख सिंह बेटा रला सिंह 38//16/3
12	39//23/2/2	निजी	चाही	0.0051	हरबंस लाल पुत्र हरि राम तो गुजर 1/4 हिसा, कुलवंत सिंह पुत्र केवाल राम पुत्र हरि राम 1/12 हिसा, नीलम आटा केवाल राम पुत्र हरि राम 1/12 हिसा, कुलदीप कौर डब्ल्यू/ओ। किरण बाला डौटर परमजीत सिंह पुत्र हरि राम 3/20 हिसा बारबार, गुरबानक कौर डब्ल्यू/ओ गुरमीत चंद पुत्र राम लोक 1/10 हिसा, कुलदीप कौर विदावा अवतर सिंह पुत्र हरि राम 1/16 हिसा, रेख डफेर सिंह सिनर आटा अवतार सिंह पुत्र हरि राम 1/8 हिसा बारबार, 39//23/2/2
13	43//4/1/1	निजी	चाही	0.0051	दर्विंदर सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र शेर सिंह 43//4/1/1

14	43//4/1/2	निजी	गैरमुमकिन रास्ता	0.0051	दविंदर सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र शेर सिंह 1/3 हिस्सा, हरजोगिंदर सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र शेर सिंह 1/3 हिस्सा, जरनैल सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र शेर सिंह 1/3 हिस्सा 43//4/1/2
15	44//5/2/2	निजी	चाही/गैरमुमकिन रास्ता	0.0025	अशोक कुमार- राज कुमार पुत्र सचा राम पुत्र दलिपा 1/1 हिसा बारबार 44//5/2/2
<b>गांव का नाम: काहरी (242)</b>					
16	1731	निजी	चाही	0.0077	सरबजीत सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/2 हिस्सा, लखविंदर सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/2 हिस्सा 1731
17	1809	निजी	चाही	0.0211	निर्मल चंद पुत्र मसा राम पुत्र जीवन सिंह 1/36 शेयर, बख्शी राम पुत्र मसा राम पुत्र जीवन सिंह 1/36 शेयर, हरजिंदर सिंह पुत्र गुलजार सिंह पुत्र नोरंग सिंह 1/4 शेयर, गुलजार सिंह पुत्र नोरंग सिंह पुत्र मंगल सिंह 1/3 शेयर, संदीप सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह पुत्र गुलजार सिंह 1/18 शेयर, प्रदीप सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह पुत्र गुलजार सिंह 1/18 शेयर, रणजीत कौर पत्नी हरजिंदर सिंह पुत्री गुलजार सिंह 1/4 शेयर, 1809
18	1973	निजी	चाही	0.0019	कुलविंदर सिंह - हरजिंदर सिंह- राघविंदर सिंह -

					रुनजिंदर सिंह - बलविंदर सिंह पुत्र सावन सिंह पुत्र बटन सिंह 1/1 हिसा बराबर 1973
19	1979	निजी	चांगी द्रख्त	0.0018	कुलविंदर सिंह पुत्र सवरन सिंह पुत्र बटन सिंह 13/15 शेयर, हरजिंदर सिंह पुत्र सवरन सिंह पुत्र बटन 1/30 शेयर, रधविंदर सिंह पुत्र सवरन सिंह पुत्र बटन सिंह 1/30 शेयर, रनजिंदर सिंह पुत्र सवरन सिंह पुत्र बटन सिंह 1/30 शेयर, बलविंदर सिंह पुत्र सवरन सिंह बटन सिंह 1/30 शेयर 1979
20	2085	निजी	चाही/ट्यूबवेल	0.0076	परमजीत सिंह-सुरिंदर सिंह- मेजर सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र हाकम सिंह 2/5 हिसा बराबर। गुरमेल सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र हाकम सिंह 1/6 हिसा, बलजीत सिंह पुत्र दिलबाग सिंह पुत्र चानन सिंह 1/9 हिस्सा, चरणजीत सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र चानन सिंह 1/18 हिसा, परमजीत सिंह - मेजर सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र हाकम सिंह 1/15 हिसा बराबर। कमलजीत कौर (पुत्र) सुखदीप सिंह (पुत्र) मर्हिंदर कौर विधवा जरनैल सिंह पुत्र चानन सिंह 1/6 हिस्सा बराबर। 2085
21	2101	निजी	चाही/ट्यूबवेल	0.0019	दर्शन सिंह पुत्र भान सिंह पुत्र राम चंद 1/2

					शेयर, लछमन सिंह पुत्र भान सिंह पुत्र राम चंद 1/2 शेयर, मलकान कब्जा राम पुर विधवा बुट्टा हडकर 2101
22	2213	निजी	चाही	0.0019	दलवीर कौर पुत्री गुरबख्श सिंह पुत्र दीवान सिंह 1/2 हिस्सा, पलविंदर कौर पुत्री गुरबख्श सिंह पुत्र दीवान सिंह 1/2 हिस्सा, मलकान काब्जा चानन सिंह पुत्र किशन सिंह पुत्र हरनाम सिंह हकदर समलान , 2213
<b>गांव का नाम: साहरी (241)</b>					
23	2715	निजी	चाही	0.0269	बुद्ध सिंह, विक्रम सिंह के पुत्र, ठाकर सिंह के पौत्र, 435/1507 हिस्सा; जोगिंदर सिंह, ठाकर सिंह के पुत्र, ईशर के पौत्र, 436/1507 हिस्सा; गुरदयाल सिंह, करनैल सिंह के पुत्र, ठाकर सिंह के पौत्र, 218/1507 हिस्सा; कुलवीर कौर, जगिर सिंह की विधवा, करनैल सिंह के पुत्र, 218/4521 हिस्सा; मनदीप सिंह, जगिर सिंह के पुत्र, करनैल सिंह के पौत्र, 218/4521 हिस्सा; परमजीत सिंह, जगिर सिंह के पुत्र, करनैल सिंह के पौत्र, 218/4521 हिस्सा; सुरजीत सिंह, जोगिंदर सिंह के पुत्र, ठाकर सिंह के पौत्र, 100/1507 हिस्सा;

					ज्ञान कौर, गुरदयाल सिंह की पत्नी, करनैल सिंह के पुत्र, 100/1507 हिस्सा। 2715
24	2722	निजी	चाही	0.0019	कुलवीर सिंह पत्नी अवतार सिंह पुत्र सुरजीत सिंह आधा हिस्सा, मनजीत कौर पत्नी अनूप सिंह पुत्र जैमल सिंह आधा हिस्सा, 2722
25	2757	निजी	चाही	0.0729	बख्शीश सिंह-चनर सिंह सवरन सिंह पुत्र हरिया सिंह पुत्र नारायण 3/10 हिस्सा बराबर, दयाल सिंह पुत्र सवरन सिंह पुत्र हरिया 1/10 हिस्सा, मनोहर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र हरिया 1/10 हिस्सा, अवतार सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र नारायण सिंह 1/4 हिस्सा, परमजीत सिंह-चरणजीत सिंह-अमरजीत सिंह-दिलबाग सिंह पुत्र मझैल सिंह पुत्र रतन सिंह 1/4 हिस्सा बराबर। 2757
26	2757/1	निजी	बरानी	0.0058	बलराज कुमार-कृष्ण कुमार पुत्र हंस राज पुत्र गोपाल दास 1/5 हिस्सा बराबर, जीत कौर विधवा और नरेश कुमार-कमल कृष्ण-दीपक कुमार राजिंदर प्रदीप-पुत्र और चमनजीत कौर बेटी अमरनाथ पुत्र गोपाल दास 1/5 हिस्सा बराबर, अमरजीत कौर पत्नी इंदजीत सिंह पुत्र

					कश्मीर सिंह 1/5 हिस्सा, तरसेम लाल सुरिंदर कुमार पुत्र अयोध्या प्रसाद पुत्र गोपाल दास 2/15 हिस्सा बराबर, सुभाष कुमार नरिंदर उर्फ नरिंदर सिंह भूपिंदर कुमार पुत्र देश बुधु पुत्र गोपाल दास 109/810 हिस्सा बराबर, गुरप्रीत सिंह पुत्र अशोक कुमार पुत्र देश बुधु 19/810 हिस्सा, कश्मीर कौर माता-और मंदीप कौर विधवा-गुरजीत सिंह पुत्र अशोक कुमार 11/810 हिस्सा बराबर, सुरखाब सिंह पुत्र गुरजीत सिंह पुत्र अशोक कुमार 1/120 हिस्सा, नरिंदर सिंह हरदेव सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 13/648 हिस्सा बराबर। हरजीत कौर विधवा और परमिंदर सिंह-गुरविंदर सिंह जज पुत्र राजू कुमार पुत्र अयोध्या प्रसाद 1/15 हिस्सा बराबर। 2757/1
27	2758	निजी	चाही	0.0998	बुध सिंह पुत्र विक्रम सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 2758
28	2759/1	निजी	चाही	0.0365	बुध सिंह पुत्र विक्रम सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 2759/1
29	2759/2	निजी	चाही	0.0518	बुध सिंह पुत्र विक्रम सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 2759/2
30	2760	निजी	चाही	0.0019	बुध सिंह पुत्र विक्रम सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 2760
31	2761	निजी	खड़काना	0.1631	हरभाष सिंह पुत्र रेखा सिंह पुत्री लक्ष्मण सिंह

					25/138 भाग, अमरजीत सिंह पुत्र रेखा सिंह पुत्री लक्ष्मण सिंह 25/138 भाग, सुदेश कुमार पुत्र किशन चंद पुत्र अमर नाथ 11/138 भाग, पवन कुमार पुत्र किशन चंद पुत्र अमर नाथ 11/138 भाग, रविन्द्र कुमार पुत्र किशन चंद पुत्र अमर नाथ 11/138 भाग, लवकेश कुमार पुत्र किशन चंद पुत्र अमर नाथ 11/138 भाग, शक्ति कुमार पुत्र जनक राज पुत्र अमर चंद उर्फ पुत्र अमर नाथ 11/138 भाग, राकेश कुमार पुत्र जनक राज पुत्र अमर चंद उर्फ अमर नाथ 11/138 भाग, राजेश कुमार पुत्र जनक राज पुत्र अमर चंद उर्फ अमर नाथ 11/138 भाग, सुनील कुमार पुत्र जनक राज पुत्र अमर चंद उर्फ अमर नाथ 11/138 भाग, 2761
32	2762	निजी	चाही	0.0154	दलजीत पुत्र अमरू पुत्र ईशर 2762
33	2763	निजी	खड़काना	0.0076	कर्मि पुत्री जीवा सिंह पुत्र अछरू 1/153 भाग, पुर पुत्री जीवा सिंह पुत्र अछरू 1/51 भाग, अमरो पुत्री जीवा सिंह पुत्र अमीर 1/51 भाग, पूरन सिंह पुत्र जीवा सिंह पुत्र अमर 4/153 भाग, बलवंत सिंह पुत्र जीवा सिंह पुत्र अछरू 4/153 भाग, मलकीत सिंह पुत्र जीवा सिंह पुत्र

					<p>अछरू 2/153 भाग, जरनैल सिंह पुत्र जीवा सिंह पुत्र अमर 2/153 भाग, धरम कौर पत्नी अमर सिंह पुत्र ईशर 2/51 भाग, दलजीत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र ईशर सिंह 13/153 भाग, बगीचा सिंह पुत्र बतन सिंह अतरा 37/153 भाग, मनोहर लाल पुत्र हेम राज पुत्र दलित राम 22/153 भाग, बुध सिंह पुत्र बिक्रम सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/17 भाग परगट सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र मैया 7/153 हिस्सा, जीत सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र मैया 2/153 हिस्सा, सुरिंदर कौर विधवा -और पूना पुत्र हरबंस सिंह पुत्र केहर सिंह 4/51 हिस्सा बराबर. काला सिंह बिशन सिंह-पुत्र और जोगिंदर कौर -प्रीतमा कौर -गुरवंती कौर - गंगेदर कौर बेटी उजागर सिंह पुत्र गणेश 40/357 हिस्सा बराबर. सुखदेव सिंह पुत्र और पोलिनी कौर बेटी ऐशमेरी आगरी बेटी जोगिंदर सिंह पुत्र उजागर सिंह 20/1071 हिस्सा बराबर. चनप्रीत सिंह पुत्र किरपाल सिंह पुत्र गुरमीत सिंह 2/51 हिस्सा. 2763</p>
34	2764	निजी	बंजर कदीम	0.0153	<p>जीत सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र मायिया 1/3 हिस्सा, बलजीत सिंह पुत्र परगट सिंह पुत्र</p>

					प्यारा सिंह 1/3 हिस्सा, चनप्रीत सिंह पुत्र किरपाल सिंह पुत्र गुरमीत सिंह 1/3 हिस्सा 2764
35	2766	निजी	खड़काना	0.0499	कुलवीर सिंह पत्नी अवतार सिंह पुत्र सुरजीत सिंह आधा हिस्सा, मनजीत कौर पत्नी अनूप सिंह पुत्र जैमल सिंह आधा हिस्सा, 2766
36	2892/919/1	निजी	चाही	0.2456	कुलवंत सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र बंता सिंह 2892/919/1
37	2893/919	निजी	चाही	0.0173	कुलवंत सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र बंता सिंह 2893/919
38	707	निजी	चाही	0.0095	सरवन सिंह पुत्र उधम सिंह पुत्र नत्था सिंह 707
39	724	निजी	चाही	0.1075	केवल सिंह पुत्र हजारा सिंह पुत्र भगवान सिंह 724
40	918	निजी	चाही	0.0076	कुलवंत सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र बंता सिंह 918
41	948	निजी	चाही	0.0115	बगीचा सिंह, बतान सिंह के पुत्र, अत्रा के पौत्र, 3/4 हिस्सा; काला सिंह एवं बिशन सिंह, उजागर सिंह के पुत्र, गणेशा के पौत्र, 1/14 हिस्सा बराबर; जोगिंदर कौर, प्रीतम कौर, गुरबंती कौर और गगिंदर कौर, उजागर सिंह की पुत्रियाँ, गणेशा के पौत्र, 1/5 हिस्सा बराबर; गगिंदर

					कौर, उजागर सिंह की पुत्री, गणेशा के पौत्र, 1/28 हिस्सा; सुखदेव, जोगिंदर सिंह के पुत्र, उजागर सिंह के पौत्र, 1/84 हिस्सा; पोलीनी कौर, जोगिंदर सिंह की पुत्री, उजागर सिंह के पौत्र, 1/84 हिस्सा; हशमेरी कौर, जोगिंदर सिंह की पुत्री, उजागर सिंह के पौत्र, 1/84 हिस्सा। 948
42	950	निजी	चाही	0.0057	ठाकर द्वारा बैस्टमैन महंत महावीर दास चेला हीरा दास चेला बंसी दास 950
<b>गांव का नाम: अहिराणा (269)</b>					
43	14748	निजी	चाही	0.0844	अच्छर कुमार पुत्र संसार चंद पुत्र अनंत राम 1/6 हिस्सा, मनदीप सिंह पुत्र संसार चंद पुत्र अनंत राम 1/6 हिस्सा, राम किशन पुत्र अनंत राम पुत्र भुल्ला राम 1/3 हिस्सा, रामपाल पुत्र लछमन दास पुत्र अनंत राम 1/12 हिस्सा, धर्मपाल पुत्र लछमन दास पुत्र अनंत राम 1/12 हिस्सा, संजीव कुमार पुत्र लछमन दास पुत्र अनंत राम 1/12 हिस्सा, विद्या देवी माता यशपाल पुत्र लछमन सिंह 1/48 हिस्सा, सुमन रानी पत्नी यशपाल पुत्र लछमन सिंह 1/48 हिस्सा, डिंपी पुत्री यशपाल पुत्र लछमन सिंह 1/48 हिस्सा, बलजिंदर सैनी पुत्र

					यशपाल पुत्र लछमन सिंह 1/48 हिस्सा 14748
44	14797	निजी	चाही	0.0038	राजवंत कौर विधवा 1/8 हिस्सा तथा तरनप्रीत सिंह गिल पुत्र — 1/8 हिस्सा, मनजीत कौर विधवा राजिंदर सिंह 1/4 हिस्सा, जसविंदर कौर पुत्री राजिंदर सिंह 1/4 हिस्सा, सतनाम सिंह गिल पुत्र राजिंदर सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/4 हिस्सा 14797
45	15924	निजी	चाही	0.0115	सुखविंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र लाल सिंह। 15924
46	15925	निजी	चाही	0.0096	सुखविंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र लाल सिंह। 15925
47	15940	निजी	चाही	0.0269	कमलजीत सिंह बेटा बग्गा सिंह बेटा नरंजन सिंह 15940
48	16061/6871-6877	निजी	चाही	0.1247	हरबंस कौर पत्नी गोपी राम पुत्र लाखा राम 1/3 हिस्सा, सुरिंदरपाल पुत्र ऋखी राम पुत्र लाखा राम 1/12 हिस्सा, वरिंदर पाल भाटिया पुत्र ऋखी राम पुत्र लाखा राम 1/12 हिस्सा, अमरजीत पाल पुत्र ऋखी राम पुत्र लाखा राम 1/12 हिस्सा, दलजीत पाल भाटिया पुत्र ऋखी राम पुत्र लाखा राम 1/12 हिस्सा, राम दास विरधी पुत्र हंस राज पुत्र गोंडा राम 1/3

					हिस्सा 16061/6871-6877
49	16677	निजी	गैरमुमकिन चाह पुख्ता गैरजारी	0.0038	करम सिंह पुत्र राम सिंह पुत्र हाकम सिंह 5/36 हिस्सा, बख्शीश सिंह पुत्र राम सिंह पुत्र हाकम सिंह 1/6 हिस्सा, प्यारा सिंह पुत्र बटना पुत्र ईशर 1/45 हिस्सा मेला सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/9 हिस्सा। फकीर सिंह पुत्र ईशर 1/9 हिस्सा। चांदी डब्ल्यूडब्ल्यू/ओ बटना पुत्र ईशर 1/45 हिस्सा। दयाल सिंह पुत्र बटना पुत्र ईशर 1/45 हिस्सा, अमरो पुत्र बटना पुत्र ईशर 1/45 हिस्सा, स्थायी पुत्र बटना पुत्र ईशर 1/45 हिस्सा। गुरदीप सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र धन्ना सिंह 1/18 हिस्सा। मनजीतसिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र धन्नासिंह 1/18 हिस्सा। गुरमेल सिंह पुत्र अमर सिंह धन्ना सिंह 1/18 हिस्सा। सरबजीत सिंह S/O बलदेव सिंह S/O अमर सिंह 1/36 हिस्सा। अवतार सिंह S/O बलदेव सिंह S/O अमर सिंह 1/36 हिस्सा। मलकीत सिंह S/O दर्शन सिंह S/O राम सिंह 5/36 हिस्सा। मलकान मेहलचा शारदा S/O गणेश 1/9 हिस्सा सेंटरगवर्नमेंट 2/3 हिस्सा। अमरू S/O देविया 2/9 हिस्सा। 16677

50	16681	निजी	चाही	0.0058	प्रदीप सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 1/2 शेयर। जसकर्ण सिंह पुत्र प्रदीप सिंह पुत्र महिंदर सिंह 1/2 शेयर। 16681
51	17753/14673	निजी	चाही	0.0211	बलवीर सिंह पुत्र सदा राम पुत्र इंदर 5/8 हिस्सा, देव राज पुत्र सदा राम पुत्र इंदर 1/8 हिस्सा, उंकार चंद पुत्र सदा राम पुत्र इंदर 1/8 हिस्सा, मलकीयत सिंह पुत्र सदा राम पुत्र इंदर 1/8 हिस्सा, 17753/14673
52	17767/14718	निजी	चाही	0.0037	अवतार सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र सुल्तान सिंह 1/4 हिस्सा। परमजीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र सुल्तान सिंह 1/4 हिस्सा। राजिंदर कौर पुत्री रेशम सिंह पुत्र ज्ञान सिंह 1/2 हिस्सा 17767/14718
53	17776/14798	निजी	चाही	0.0326	राजवंत कौर विधवा - और तरनप्रीत सिंह गिल पुत्र और मनजीत कौर माता गुरनाम सिंह पुत्र राजिंदर सिंह 1/1 हिस्सा बराबर 17776/14798
54	17777/14771	निजी	चाही	0.5584	मलेहेश कुमार पुत्र बालो राम पुत्र लाखा राम 1/7 हिस्सा, प्रदीप कुमार पुत्र बालो राम पुत्र लाखा राम 1/7 हिस्सा, जसवीर कुमार पुत्र बालो राम पुत्र लाखा राम 1/7 हिस्सा, नरेश कुमार पुत्री बालो पुत्र लाखा राम 1/7 हिस्सा, गुरबचन कौर विधवा

					बालो राम पुत्र लाखा राम 1/3 हिस्सा, अहला कचिजीनीवा विधवा दलवेश कुमार पुत्र बालो राम 1/21 हिस्सा, एप्रिल भाटिया पुत्री दलवेश कुमार पुत्र बालो राम 1/21 हिस्सा 17777/14771
55	17778/14771	निजी	चाही	0.0249	हरबंस लाल पुत्र प्रीतम चंद पुत्र दास राम 17778/14771
56	17941/15824	निजी	चाही	0.0134	सुरिंदर कौर पुत्री नगिंदर सिंह पुत्र नत्था 1/14 हिस्सा। परमजीत सिंह पुत्र नगिंदर सिंह पुत्र नत्था सिंह 1/14 हिस्सा। प्रीतम सिंह पुत्र नगिंदर सिंह पुत्र नत्था सिंह 1/14 शेयर। निर्मल सिंह पुत्र नगिंदर सिंह पुत्र नत्था सिंह 1/14 शेयर। नसीब सिंह पुत्र शरणजीत सिंह पुत्र चैन सिंह 1/28 शेयर। शरणजीत सिंह पुत्र चैन सिंह 1/28 शेयर। जसपाल सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह 1/16 शेयर। परमिंदर सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह 1/16 शेयर। सतविंदर सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह 1/8 हिस्सा। गुरप्रीत सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह 1/8 हिस्सा। परमप्रीत सिंह पुत्र हरपाल सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह 1/8 हिस्सा। सुरन्दर कौर पुत्री हरबंस कौर पत्नी नागन्दर सिंह 1/84

					हिस्सा। बलजीत कौर पुत्री हरबंस कौर पत्नी नागंदर सिंह 1/84 हिस्सा। निर्मल सिंह पुत्र हरबंस कौर पत्नी नागंदर सिंह 1/84 हिस्सा। सुच्चा सिंह पुत्र ए. बलजीत कौर पुत्री हरबंस कौर पत्नी नागंदर सिंह 1/84 हिस्सा। प्रीतम सिंह पुत्र हरबंस कौर पत्नी नागंदर सिंह 1/84 हिस्सा। सुरजीत कौर पत्नी सुच्चा सिंह पुत्र नागंदर सिंह 1/56 हिस्सा। इंदरजीत कौर पुत्री सुच्चा सिंह पुत्र नागंदर सिंह 1/56 हिस्सा। यादविंदर पुत्र सुच्चा सिंह पुत्र नागंदर सिंह 1/56 हिस्सा। रुपिंदर कौर पुत्री सुच्चा सिंह पुत्र नागंदर सिंह 1/56 हिस्सा। 17941/15824
57	17988/16046	निजी	चाही	0.0077	नरिंदरपाल सिंह पुत्र रछपाल सिंह पुत्र शिव सिंह 17988/16046
58	17989/16046	निजी	चाही	0.1919	नरिंदरपाल सिंह पुत्र रछपाल सिंह पुत्र शिव सिंह 17989/16046
59	18114/16780	निजी	चाही	0.0326	ओमप्रकाश पुत्र धनी राम पुत्र लिकाध 1/4 हिस्सा। राजपाल पुत्र धनी राम पुत्र लिकाध 1/4 हिस्सा। राजिंदरपाल पुत्र सोमप्रकाश पुत्र धनी राम 1/12 हिस्सा। रणजीत पाल पुत्र सोमप्रकाश पुत्र धनी राम 1/12 हिस्सा। सुनील पबला पुत्र

					सोमप्रकाश पुत्र धनी राम 1/12 हिस्सा। रमन पबला विधवा बलदेव राज पुत्र धनी राम 1/16 हिस्सा। राकेश पबला पुत्र बलदेव राज पुत्र धनी राम 3/32 हिस्सा। पंकज पबला पुत्र बलदेव राज पुत्र धनी राम 3/32 हिस्सा। 18114/16780
60	18626/14774	निजी	चाही	0.0134	हरबंस लाल पुत्र प्रीतम चंद पुत्र दास राम 18626/14774
61	18693/14704	निजी	चाही/ट्यूबवेल	0.0269	गुरमेल सिंह पुत्र रेशम सिंह 18693/14704
62	18694/14704	निजी	चाही	0.0038	गुरमेल सिंह पुत्र रेशम सिंह 1/4 हिस्सा, कमलजीत सिंह पुत्र गुरमेल सिंह 1/4 हिस्सा, दलजीत कौर पुत्री गुरमेल सिंह 1/4 हिस्सा, इंदरजीत सिंह पुत्र गुरमेल सिंह 1/4 हिस्सा 18694/14704
63	18698/14746	निजी	चाही	0.0537	राम किशन पुत्र अनत राम पुत्र भूला राम 1/3 हिस्सा, राम पाल पुत्र लक्ष्मण दास पुत्र अनत राम 1/12 हिस्सा, धर्म पाल सिंह पुत्र लक्ष्मण दास पुत्र अनत राम 1/12 हिस्सा, अचार कुमार पुत्र संसार चंद पुत्र अनत राम 1/6 हिस्सा, मंदीप सिंह पुत्र संसार चंद पुत्र अनत राम 1/6 हिस्सा, विद्या देवी माता -सुमन रानी विधवा-डिम्पी पुत्री- बलजिंदर सैनी पुत्र यशपाल पुत्र लक्ष्मण

					सिंह 1/12 हिस्सा बराबर 18698/14746
64	19133/16627	निजी	चाही	0.2111	तलविंदर सिंह पुत्र नछतर सिंह पुत्र लक्ष्मण सिंह 1/2 हिस्सा, राजविंदर कौर पत्नी गुरमीत सिंह पुत्र नछतर सिंह 1/2 हिस्सा 19133/16627
65	19407/15926	निजी	चाही	0.0058	सुखविंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र लाल सिंह। 19407/15926
<b>गांव का नाम: तनूली (268)</b>					
66	4411	निजी	चाही	0.1382	अमरीक सिंह, पुत्र सावरन सिंह, पुत्र ईशर सिंह, 13/580 हिस्सा; कश्मीरो, पुत्री सावरन सिंह, पुत्र ईशर सिंह, 23/1740, हिस्सा; जागीर कौर, पुत्री सावरन सिंह, पुत्र ईशर सिंह, 23/1740, हिस्सा; उंकार सिंह, पुत्र लछ्मन सिंह, पुत्र जमीत सिंह, 12/145; बख्तावर सिंह, पुत्र सावरन सिंह, पुत्र ईशर सिंह, 37/1160, हिस्सा; जरनैल सिंह, पुत्र सावरन सिंह, पुत्र ईशर सिंह, 37/1160, हिस्सा; रमजंदर सिंह, पुत्र पाखर सिंह, पुत्र राम सिंह, 153/1160, हिस्सा; मनजीत कौर, पत्नी उंकार सिंह, पुत्र लछ्मन सिंह, 23/1740, हिस्सा; कुलदीप कौर, विधवा सुरिंदर सिंह, पुत्र पाखर सिंह, 153/1160, हिस्सा;

					जोरावर सिंह, पुत्र सुरिंदर सिंह, पुत्र पाखर सिंह, 153/1160, हिस्सा; जगवीर सिंह, पुत्र सुरिंदर सिंह, पुत्र पाखर सिंह, 153/1160, हिस्सा; अमनदीप कौर, पुत्री अमरीक सिंह, पुत्र हरबंस सिंह, 19/725, हिस्सा; जसकरणजीत कौर, पुत्री अमरीक सिंह, पुत्र हरबंस सिंह, 19/725, हिस्सा; रमविंदर सिंह, पुत्र अमरीक सिंह, पुत्र हरबंस सिंह, 19/725, हिस्सा; राजिंदर सिंह, पुत्र अमरीक सिंह, पुत्र हरबंस सिंह, 19/725, हिस्सा; अमरीक सिंह, पति गुरबंदियाल कौर, 19/725, हिस्सा; गुरजीत कौर, पुत्री महा सिंह, पुत्र वारयाम सिंह, 77/580, हिस्सा 4411
67	4417	निजी	चाही/झूबवेल	0.0058	नरिंदर कौर, स्वर्गीय बलदेव सिंह की पत्नी, पुत्र दर्शन सिंह 4417
68	4470/4069	निजी	गैरमुमकिन रस्ता	0.023	ग्राम पंचायत 4470/4069
69	4471/4069/1	निजी	चाही	0.1996	जगदेव सिंह पुत्र पाल सिंह उर्फ रछपाल सिंह पुत्र जमीयत सिंह 4471/4069/1
70	4471/4069/2	निजी	चाही	0.2245	सुखदेव सिंह - हरदयाल सिंह पुत्र धरम सिंह पुत्र अतामा सिंह 4471/4069/2
71	4471/4069/3	निजी	चाही	0.1324	वरिंदर सिंह, पुत्र गुरमेल सिंह, पुत्र मान

					सिंह, 1/2 हिस्सा; तलविंदर सिंह, पुत्र परमजीत सिंह, पुत्र महिंदर सिंह, 1/2 हिस्सा 4471/4069/3
72	5417/4469/2	निजी	चाही	0.0883	सुखदेव सिंह -हरदयाल सिंह पुत्र धरम सिंह पुत्र अतामा सिंह 1 शेयर बराबर 5417/4469/2
73	5487/4418	निजी	चाही/गुरुद्वारा साहिब/गैरमुमकिन चोई	0.0154	बाबा राजिंदर सिंह चेला संत बाबा रिखी सिंह चेला अमर कौर 25/1841 शेयर करें। श्री गुरुद्वारा डेरा तपोबन साहिब 25/1841 शेयर। कश्मीर कौर डब्ल्यू. डब्ल्यू. डी अजीत सिंह पुत्र नंद सिंह 1521/2104 शेयर। लखविंदर कौर विधवा - तनवीर सिंह - (पुत्र) मनवीर सिंह (पुत्र) बूटा सिंह पुत्र अजीत सिंह 3681/14728 शेयर बराबर। 5487/4418
74	5757/4464	निजी	चाही/आबादी	0.5105	ओंकार सिंह पुत्र दयाल सिंह पुत्र करम सिंह 1/2 हिस्सा। सुरिंदर कौर पत्नी दीदार सिंह पुत्र अमर सिंह 1/2 हिस्सा। 5757/4464
<b>गांव का नाम: मेहटीयाणा (271)</b>					
75	0//67	निजी (पंचायत लैंड)	गैरमुमकिन रास्ता	0.0051	निजी (पंचायत भूमि) 0//67
76	16//17/1	निजी	चाही	0.2681	सरबजीत कौर पत्नी सरबजीत सिंह पुत्र तीरथ सिंह 16//7/1
77	16//7	निजी	चाही	0.0051	सरबजीत कौर पत्नी सरबजीत सिंह पुत्र

					तीरथ सिंह 16//7
78	31//9	निजी	चाही	0.0025	नवबेंटोज सिंह मिन्हास पुत्र अजमेर सिंह मिन्हास 2/3 हिस्सा, इमत जशुआ मिन्हास पुत्र अजमेर सिंह मिन्हास 1/3 हिसा 31//9
79	32//25/2	निजी (पंचायत लैंड)	चाही	0.0378	मंजीत सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र किशन सिंह 1/2 हिस्सा, प्यार कौर विधवा महान सिंह पुत्र किशन सिंह 1/8 हिस्सा, दिलबाग सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र किशन सिंह 1/8 हिस्सा, गुरदीप सिंह पुत्र ओमान सिंह पुत्र ओकिशन सिंह 1/8 हिस्सा, बलविंदर सिंह पुत्र ओमहन सिंह पुत्र किशन सिंह 1/8 हिस्सा। 32//25/2
80	37//13	निजी (पंचायत लैंड)	चाही	0.0101	पंचायत देह 37//13
81	37//14/1	निजी (पंचायत लैंड)	चाही	0.005	पंचायत देह 37//14/1
82	37//24	निजी	चाही	0.0202	बिशन दास पुत्र वीर राम पुत्र सुंदर राम 37//24
83	37//4	निजी (पंचायत लैंड)	चाही	0.1669	पंचायत देह 37//4
84	8//12/1	निजी	बरानी	0.0226	समलात पट्टी तरफ राय हसद हसद खेवत 8//12/1
85	8//19/2/1	निजी	गैरमुमकिन/प्लॉट	0.0152	8//19/2/2 जीत राम पुत्र जगत राम पुत्र नत्थू 8//19/2/3 बसंत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 8//19/2/12 पंजाब सरकार 8//19/2/13 जोगिंदर

					राम बेटा पेलो 8//19/2/14 नाथू राम पुत्र नंता पुत्र बारू 8//19/2/15 गुरबचन दास पुत्र शंकर दास 8//19/2/1
86	8//21	निजी	बरानी	0.0252	समलात पट्टी तरफ राय हसद हसद खेवत 8//21
<b>गांव का नाम: मरनाईयां कलां (267)</b>					
87	281	निजी	चाही	0.0038	जरनैल सिंह - निरवैल सिंह पुत्र सरवन सिंह पुत्र गुलजारा सिंह 224/1503 हिस्सा बराबर, कुलविंदर सिंह पुत्र सरवन सिंह पुत्र गुलजारा सिंह 37/501 हिस्सा. सोढी - निक्कू - पुत्र मंजीत कौर पुत्र सरवन सिंह 74/1503 हिस्सा, मंगू पुत्र मंजीत कौर पुत्री सरवन सिंह 38/1503 हिस्सा, दलवीर कौर विधवा मलकीत सिंह पुत्र सरवन सिंह 55/1503 हिस्सा, मनप्रीत सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र सरवन सिंह 56/1503 हिस्सा, जसवीर कौर पुत्री कुलविंदर सिंह पुत्र सरवन सिंह 20/1503 हिस्सा रछपाल कौर पुत्री करनैल सिंह पुत्र सरवन सिंह 70/1503 हिस्सा, हरभजन सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र सरवन सिंह 55/1503 हिस्सा, कमलजीत कौर पुत्री जरनैल सिंह पुत्र सरवन सिंह 7/501 हिस्सा, कजला जठेरे 779/1503 हिस्सा 281

88	297	निजी	चाही/ट्यूबवेल	0.0211	चरणजीत कौर पत्नी सुखविंदर सिंह पुत्र तारा सिंह 297
89	397	निजी	चाही	0.0326	स्वर्ण सिंह पुत्र गंगा सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/22 हिस्सा; संतोख सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र लाभ सिंह 1/11 हिस्सा; जगदीप सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र बसंत सिंह 29/231 हिस्सा; हरदीप सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र बसंत सिंह 31/252 हिस्सा; बसंत सिंह के गंदा सिंहसन का प्यारा सिंहसन 31/396 शेयर; गंडा सिंह 131/2772 शेयर पर कुलदविंदर सिंह पुत्र दलवीर सिंह; जसविंदर सिंह पुत्र दलवीर सिंह पुत्र गंडा सिंह 131/2772 हिस्सा; हरभजन सिंह पुत्र नानक सिंह पुत्र धरम सिंह 47/462 हिस्सा; सुखदेव सिंह पुत्र नानक सिंह पुत्र धरम सिंह 47/462 हिस्सा; राम लुभाया के पुत्र तिलक राज की विधवा अमरजीत कौर, 47/924 हिस्सा; विक्रमजीत पुत्र तिलक राज पुत्र राम लुभाया, 47/924 हिस्सा; करनजीत पुत्र तिलक राज पुत्र राम लुभाया, 47/924 हिस्सा; राम लुभाया के तिलक राजसन के हरदीप सिंहसन, 47/924 शेयर; सुखदविंदर कौर विधवा बलवीर सिंह पुत्र नरंजन सिंह

					7/594 शेयरसुखजीत कौर पुत्री बलबीर सिंह हसपुत्र नरंजन सिंह 7/594 शेयर; अमनदीप सिंह पुत्र बलबीर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 7/594 हिस्सा 397
90	398	निजी	चाही	0.0077	स्वर्ण सिंह पुत्र गंगा सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/22 हिस्सा; संतोख सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र लाभ सिंह 1/11 हिस्सा; जगदीप सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र बसंत सिंह 29/231 हिस्सा; हरदीप सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र बसंत सिंह 31/252 हिस्सा; बसंत सिंह के गंदा सिंहसन का प्यारा सिंहसन 31/396 शेयर; गंडा सिंह 131/2772 शेयर पर कुलदविंदर सिंह पुत्र दलवीर सिंह; जसविंदर सिंह पुत्र दलवीर सिंह पुत्र गंडा सिंह 131/2772 हिस्सा; हरभजन सिंह पुत्र नानक सिंह पुत्र धरम सिंह 47/462 हिस्सा; सुखदेव सिंह पुत्र नानक सिंह पुत्र धरम सिंह 47/462 हिस्सा; राम लुभाया के पुत्र तिलक राज की विधवा अमरजीत कौर, 47/924 हिस्सा; बिक्रमजीत पुत्र तिलक राज पुत्र राम लुभाया, 47/924 हिस्सा; करनजीत पुत्र तिलक राज पुत्र राम लुभाया, 47/924 हिस्सा; राम लुभाया के तिलक

					राजसन के ह्रदीप सिंहसन, 47/924 शेयर; सुखदर्विंदर कौर विधवा बलबीर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 7/594 शेयरसुखजीत कौर पुत्री बलबीर सिंह हसपुत्र नरंजन सिंह 7/594 शेयर; अमनदीप सिंह पुत्र बलबीर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 7/594 हिस्सा 398
91	640	निजी	चाही	0.0173	महिंदर कौर पत्नी रघुवीर सिंह पुत्र करम सिंह 2/9 हिस्सा, रघुवीर सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 7/9 हिस्सा, 640
92	647	निजी	चाही	0.0269	महिंदर कौर पत्नी रघुवीर सिंह पुत्र करम सिंह 2/9 हिस्सा, रघुवीर सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 7/9 हिस्सा, 647
93	648/1	निजी	चाही	0.0154	सुखदेव सिंह पुत्र नानक सिंह पुत्र धरम सिंह 1/2 हिस्सा, हरभजन सिंह पुत्र नानक सिंह पुत्र धरम सिंह 1/2 हिस्सा 648/1
94	671	निजी	चाही	0.0038	सुखजिंदर कौर विधवा राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह, 11/96 हिस्सा; मनजोत सिंह पुत्र राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह, 11/96 हिस्सा; सुखराज सिंह पुत्र राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह, 11/96 हिस्सा; मनवीर कौर पुत्री राजदीप सिंह पुत्र

					केवल सिंह, 11/96 हिस्सा; सुखजिंदर कौर पत्नी सुरजीत सिंह पुत्र केवल सिंह, 240/587 हिस्सा; राजवीर कौर पत्नी सरबदीप सिंह पुत्र इंद्रजीत सिंह, 1871/28176 हिस्सा; गगनदीप कौर पत्नी गुरप्रीत सिंह पुत्र इंद्रजीत सिंह, 1871/28176 हिस्सा 671
95	673	निजी	चाही	0.0077	सरबन सिंह पुत्र ईशर सिंह पुत्र बाबू राम, 1/4 हिस्सा; सुखराज सिंह पुत्र राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह, 55/1152 हिस्सा; सुखजिंदर कौर विधवा राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह, 55/1152 हिस्सा; मनजोत सिंह पुत्र राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह, 55/1152 हिस्सा; मनवीर कौर पत्नी राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह, 55/1152 हिस्सा; सुखजिंदर कौर पत्नी सुरजीत सिंह पुत्र केवल सिंह, 193/780 हिस्सा; राजवीर कौर पत्नी सरबदीप सिंह पुत्र इंद्रजीत सिंह, 1153/37440 हिस्सा; गगनदीप कौर पत्नी गुरप्रीत सिंह पुत्र इंद्रजीत सिंह, 1153/37440 हिस्सा; गौरवपाल सिंह पुत्र सरबन सिंह पुत्र ईशर सिंह, 1/4 हिस्सा 673
96	674	निजी	चाही	0.0173	सरबन सिंह पुत्र ईशर सिंह पुत्र बाबू राम, 1/4 हिस्सा; सुखराज सिंह पुत्र राजदीप सिंह

					पुत्र केवल सिंह, 55/1152 हिस्सा; सुखजिंदर कौर विधवा राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह, 55/1152 हिस्सा; मनजोत सिंह पुत्र राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह, 55/1152 हिस्सा; मनवीर कौर पुत्री राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह, 55/1152 हिस्सा; सुखजिंदर कौर पत्नी सुरजीत सिंह पुत्र केवल सिंह, 193/780 हिस्सा; राजवीर कौर पत्नी सरबदीप सिंह पुत्र इंद्रजीत सिंह, 1153/37440 हिस्सा; गगनदीप कौर पत्नी गुरप्रीत सिंह पुत्र इंद्रजीत सिंह, 1153/37440 हिस्सा; गौरवपाल सिंह पुत्र सरवन सिंह पुत्र ईशर सिंह, 1/4 हिस्सा 674
97	677	निजी	गैरमुमकिन रस्ता	0.0077	शामलात पट्टी हसब तहिला रसद 677
98	681/2	निजी	चाही	0.0537	तेजा सिंह पुत्र बिअंत सिंह पुत्र प्रताप सिंह 681/2
99	683	निजी	चाही	0.0019	महिंदर सिंह पुत्र धन्ना सिंह पुत्र शेर सिंह, 61/550 हिस्सा; मोहन सिंह पुत्र धन्ना सिंह पुत्र शेर सिंह, 61/550 हिस्सा; कुलदीप सिंह पुत्र धन्ना सिंह पुत्र शेर सिंह, 61/550 हिस्सा; रावल सिंह पुत्र संसार सिंह पुत्र शेर सिंह, 1/12 हिस्सा; बख्शीश सिंह पुत्र संसार सिंह पुत्र शेर सिंह, 1/12

					<p>हिस्सा; महिंदर कौर पुत्री संसार सिंह पुत्र शेर सिंह, 1/12</p> <p>हिस्सा; इकबाल कौर पुत्री बच्छतर सिंह पुत्र संसार सिंह, 23/1100</p> <p>हिस्सा; महिंदर सिंह पुत्र बच्छतर सिंह पुत्र संसार सिंह, हिस्सा; सतनाम सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र हरबंत सिंह, 46/1925 हिस्सा; सतविंदर कौर पुत्री जीत सिंह पुत्र हरबंत सिंह, 46/1925</p> <p>हिस्सा; राजू विधवा सुखविंदर सिंह पुत्र जीत सिंह, 67/3850</p> <p>हिस्सा; लवप्रीत कौर पुत्री सुखविंदर सिंह पुत्र जीत सिंह, 23/1925 हिस्सा; हरमेल सिंह पुत्र गुलज़ार सिंह पुत्र अमर सिंह, 39/1100</p> <p>हिस्सा; सतनाम सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र हरबंस सिंह, 347/3850 हिस्सा; गगनजोत सिंह पुत्र बलजिंदर सिंह पुत्र सूचा सिंह, 36/275</p> <p>हिस्सा; परगट सिंह पुत्र बच्छतर सिंह पुत्र संसार सिंह, 23/1100</p> <p>हिस्सा 683</p>
100	715	निजी	चाही	0.0038	<p>रणजीत कौर पत्नी जस्सा सिंह पुत्र करम सिंह 1/13881 भाग, हरजिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह 2137537/4275348</p> <p>भाग, जसवन्त कौर विधवा सुरिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह</p>

					712501/7125580 हिस्सा, जसवन्त कौर सुरिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 2137503/7125580 हिस्सा, मनदीप कौर पुत्री सुरिंदर सिंह 712501/7125580 हिस्सा। 715
101	716/2	निजी	चाही	0.0192	रंजीत कौर पत्नी जस्सा सिंह पुत्र करम सिंह 1/13881 भाग, हरजिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह 2137537/4275348 भाग, जसवन्त कौर विधवा सुरिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 712501/7125580 हिस्सा, जसवन्त कौर सुरिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 2137503/7125580 हिसा, मंदीप कौर पुत्री सुरिंदरसिंह 712501/7125580 हिसा 716/2
102	717/1	निजी	चाही	0.0557	गुरदयाल सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र नंद सिंह 717/1
103	717/2	निजी	चाही	0.0173	रणजीत कौर पत्नी जस्सा सिंह पुत्र करम सिंह 1/13881 भाग, हरजिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह 2137537/4275348 भाग, जसवंत कौर विधवा सुरिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 712501/7125580 हिस्सा, जसवंत कौर

					सुरिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 2137503/7125580 हिस्सा, मंदीप कौर पुत्री सुरिंदर सिंह 712501/7125580 हिस्सा। 717/2
104	994/382	निजी	चाही	0.0058	सुखदेव सिंह पुत्र नानक सिंह पुत्र धरम सिंह 1/2 भाग, हरभजन सिंह पुत्र नानक सिंह पुत्र धरम सिंह 1/2 भाग 994/382
<b>गांव का नाम: किला बरून (350)</b>					
105	8/6/2	निजी	चाही	0.0025	शीला देवी विधवा दर्शन राम पुत्र मुंशी राम 3/4 हिस्सा। कुलवंत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र मुंसी राम 1/4 हिस्सा 8/6/2
<b>Total</b>				<b>5.0407</b>	

[फा. सं. 1000/LA/2020-21/NHAI/PIU-LDH/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS****NOTIFICATION**

New Delhi, the 3rd March, 2026

**S.O. 1141(E).**— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **3724 Dated:13/08/2025 & 5358 Dated:24/11/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH344B on the stretch of land from Km 16.3 to Km 42.4 of NH 344B (Phagwara Hoshiarpur Section including Hoshiarpur Bypass) in the district of HOSHIARPUR in the state of PUNJAB

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindustan Times” dated 20/08/2025, “Ajit [Punjabi]” dated 20/08/2025, “The Tribune” dated 27/11/2025, “Punjabi Jagran” dated 27/11/2025; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling in the stretch of land from Km 16.3 to Km 42.4 of NH 344B (Phagwara Hoshiarpur Section including Hoshiarpur Bypass) NH344B in the district of HOSHIARPUR in the state of PUNJAB

State: PUNJAB			District: HOSHIARPUR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
<b>Taluk: Hoshiarpur</b>					
<b>Village: Chhauni Kalan (348)</b>					
1	34//13/1	Private	Changi tree	0.0278	Jagveer Singh S/o Inder Singh S/o Nika Singh 34//13/1
2	34//13/2	Private	Changi Tree	0.0911	Inder Singh S/O Nikka Singh S/O Gahia 34//13/2
3	34//20/2	Private	Chahi/Bagicha	0.0051	Parkash Asphaltings and toll highways india ltd 34//20/2
4	34//21/3	Private	Changi Tree	0.086	Vasdev Singh S/o Parduman Singh S/o Hakam Singh 34//21/3
5	34//22/2	Private	Changi tree	0.0329	Jagveer Singh S/o Inder Singh S/o Nika Singh 34//22/2
6	34//22/3	Private	Changi Tree	0.0304	Inder Singh S/O Nikka Singh S/O Gahia 34//22/3
7	36//8/2	Private	Gairmumkin Rasta	0.0076	Joginder Singh s/o Didar Singh s/o Kala Singh 5413/17739 hissa, Joginder Singh Nijjar s/o Didar Singh s/o Kala Singh 12326/17739 hissa 36//8/2
8	37//16/1	Private	Chahi	0.0152	Inder Singh S/O Nikka Singh S/O

					Gahia 37//16/1
9	37//16/2	Private	Chahi	0.0051	Vikar Singh Dhol son Kundan Singh Son banta Singh 37//16/2
10	37//27	Private	Chahi/Bagicha	0.0076	Krishan Singh S/o Moti Singh S/o Achtar Singh 365/902 hissa, Anshuman Singhs/o Krishan Singh S/o Moti Singh 537/902 hissa 37//27
11	38//16/3	Private	Chahi	0.0025	Sucha Singh Son SantoKh Singh Son RaLa Singh 38//16/3
12	39//23/2/2	Private	Chahi	0.0051	Harbans lal s/o Hari ram Son Gujjar 1/4 Hissa, Kulwant Singh s/o Kewal Ram s/o Hari Ram 1/12 Hissa, Neelam Doughter Kewal Ram s/o Hari Ram 1/12 Hissa, Kuldeep Kaur w/o Avtar Singh s/o Hari Ram 1/12 Hissa, Manglu - Janak Raj-(s/o)- Kiran bala Doughter Paramjeet Singh s/o Hari Ram 3/20 Hissa Barabar,Gurbaksh Kaur w/o Gurmeet Chand s/o Ram Lok 1/10 Hissa ,Kuldeep Kaur Vidhwa Avtar Singh s/o Hari Ram 1/16 Hissa, rekha Doughter Avtar Singh s/o Hari ram 1/16 Hissa, Rimpi- Balveer kaur Doughter Avtar Singh s/o hari Ram 1/8 Hissa Barabar, 39//23/2/2
13	43//4/1/1	Private	Chahi	0.0051	Davinder Singh S/o Amar Singh S/o Sher Singh 43//4/1/1
14	43//4/1/2	Private	Gairmumkin Rasta	0.0051	Davinder Singh Son amar Singh Son Sher Singh 1/3 hissa, Harjoginder Singh

					Son Amar Singh Son Sher Singh 1/3 hissa, Jarnail Singh Son Amar Singh Son Sher Singh 1/3 hissa 43//4/1/2
15	44//5/2/2	Private	Chahi/Gairmumkin Rasta	0.0025	Ashok Kumar- raj Kumar s/o Sucha ram s/o Dalipa 1/1 Hissa barabar 44//5/2/2
<b>Village: Kahri (242)</b>					
16	1731	Private	Chahi	0.0077	Sarabjeet Singh Son Mahinder Singh Son Sunder Singh 1/2 Hissa, Lakhwinder Singh Son Mahinder Singh Son Sunder Singh 1/2 hissa 1731
17	1809	Private	Chahi	0.0211	Nirmal Chand S/o Masa ram S/o Jeevan Singh 1/36 Share, Bakhsi Ram S/o Masa Ram S/o Jeevan Singh 1/36 Share, Harjinder Singh S/o Gulzaar Singh S/o Norang Singh 1/4 Share, Gulzaar Singh S/o Norang Singh S/o Mangal Singh 1/3 Share, Sandeep Singh S/o Harjinder Singh S/o Gulzaar Singh 1/18 Share, Pardeep Singh S/o Harjinder Singh S/o Gulzaar Singh 1/18 Share, Ranjeet Kaur W/o HARJINDER sINGH s/O Gulzaar Singh 1/4 Share, 1809
18	1973	Private	Chahi	0.0019	Kulwinder Singh - harjinder singh- raghvinder singh - runjinder singh - balwinder singh Son Sawtan singh son batan singh 1/1 hissa barabar 1973
19	1979	Private	Changi Drakht	0.0018	Kulwinder Singh S/o Sawran Singh S/o Batan Singh 13/15 Share, Harjinder

					Singh S/o Sawran Singh S/o Batan 1/30 Share,Radhinder Singh S/o Sawran Singh S/o Batan Singh 1/30 Share, Ranjinder Singh S/o Sawran Singh S/o Batan Singh 1/30 Share, balwinder Singh S/o Sawran Singh Batan Singh 1/30 Share 1979
20	2085	Private	Chahi/Tubewell	0.0076	Paramjeet Singh- Surinder Singh- Mejar Singh Son Sohan Singh Son hakam Singh 2/5 Hissa Barabar.Gurmail Singh Son chanan Singh Son hakam Singh 1/6 hissa, Baljit Singh Son Dilbaag Singh Son Chanan Singh 1/9 Hissa, Charanjeet Singh Son gurmail Singh Son Chanan Singh 1/18 Hissa, Paramjeet Singh - mejar Singh Son Sohan Singh Son Hakam Singh 1/15 Hissa barabar.Kamaljit Kaur (D/o) Sukhdeep Singh (Son) Mahinder Kaur vidhwa Jarnail Singh Son Chanan SIngh 1/6 Hissa barabar. 2085
21	2101	Private	Chahi/Tubewell	0.0019	Darshan Singh S/o Bhan Singh S/o Ram Chand 1/2 Share, Sukhraj singh son darshan singh son ram singh 1/2 hissa, Malkan Kbja Ram jaur Vidhwa Butta Hadkar 2101
22	2213	Private	Chahi	0.0019	Dalveer Kaur D/o Gurbaksh Singh S/o Deewan Singh 1/2 Share, Palwinder Kaur d/O Gurbaksh Singh S/o Deewan

					Singh 1/2 Share, Malkan Kabja Chanan Singh S/o kishan Singh S/o Harnam Singh Hakdar Samlan, 2213
<b>Village: Sahri (241)</b>					
23	2715	Private	Chahi	0.0269	Buddh Singh, son of vikram Singh, son of Thakar Singh, 435/1507 share , joginder Singh, son of Thakar Singh, son of Ishar, 436/1507 share , gurdayal Singh, son of Karnail Singh, son of Thakar Singh, 218/1507 share , Kulveer Kaur, widow of Jagir Singh, son of Karnail Singh, 218/4521 share , Mandeep Singh, son of Jagir Singh, son of Karnail Singh, 218/4521 share , Paramjeet Singh, son of Jagir Singh, son of Karnail Singh, 218/4521 share , Surjit Singh, son of joginder Singh, son of Thakar Singh, 100/1507 share , gyan Kaur, wife of gurdayal Singh, son of Karnail Singh, 100/1507 share 2715
24	2722	Private	Chahi	0.0019	Kulvir Singh W/O Avtar Singh S/O Surjit Singh 1/2 Part, Manjit Kaur W/O Anoop Singh S/O Jaimal Singh 1/2 Part, 2722
25	2757	Private	Chahi	0.0729	Bakshish Singh- Chanar Singh Sawran Singh Son hariya Singh Son narain 3/10 hissa barabar.dayal Singh Son Sawran Singh Son hariya 1/10 hissa,Manohar Singh Son Joginder Singh

					Son hariya 1/10 hissa, Avtar Singh Son rattan Singh Son Narain Singh 1/4 Hissa, Paramjit Singh-Charanjit Singh -Amarjit Singh-Dilbag Singh Son Majhail Singh Son Rattan Singh 1/4 Hissa barabar. 2757
26	2757/1	Private	Barani	0.0058	Balraj Kumar- Krishan Kumar Son hans Raj Son Gopal das 1/5 hissa Barabar.jit Kaur Vidhwa And Naresh Kumar -Kamal Krishan-Deepak Kumar rajinder Pardeep -Son And Chamanjit Kaur D/o Amarnath Son Gopal Das 1/5 Hissa Barabar,Amarjit kaur W/o Indejit Singh Son Kashmir Singh 1/5 Hissa, Tarsem lal Surinder KumarSon Ayodhya parsad Son Gopal Das 2/15 hissa barabar,Subhash Kumar Narinder Urf Narinder Singh Bhupinder kumar Son Desh Budhu Son Gopal Das 109/810 Hissa barabar.Gurpreet Singh Son ashok Kumar Son Desh Budhu 19/810 hissa, Kashmir Kaur Mata- And Mandeep Kaur vidhwa-Gurjit Singh Son Ashok Kumar 11/810 hissa barabar.Surkhab Singh Son Gurjit Singh Son Ashok Kumar 1/120 hissa ,Narinder Singh Hardev Singh Son Balveer Singh Son Sawran Singh 13/648 Hissa barabar.Harjit Kaur VidhwaAnd Parminder Singh - Gurwinder Singh Judge Son Raju

					Kumar Son Ayodhya parsad 1/15 Hissa Barbar. 2757/1
27	2758	Private	Chahi	0.0998	Budh Singh S/O Vikram Singh S/o Thakur Singh 2758
28	2759/1	Private	Chahi	0.0365	Budh Singh S/O Vikram Singh S/o Thakur Singh 2759/1
29	2759/2	Private	Chahi	0.0518	Budh Singh S/O Vikram Singh S/o Thakur Singh 2759/2
30	2760	Private	Chahi	0.0019	Budh Singh S/O Vikram Singh S/o Thakur Singh 2760
31	2761	Private	Khadkana	0.1631	Harbash Singh S/o Rekha Singh S/O Laxman Singh 25/138 Part, AmarJeet Singh S/O Rekha Singh S/O Laxman Singh 25/138 Part, , Sudesh Kumar S/O Kishan Chand S/O Amar Nath 11/138 Part, Pawan Kumar S/O Kishan Chand S/O Amar Nath 11/138 PART, Ravinder Kumar S/O Kishan Chand S/O Amar Nath 11/138 Part, Lavkesh Kumar S/O Kishan Chand S/O Amar Nath 11/138 PART, Shakti Kumar S/O Janak Raj Son Amar Chand URf S/O Amar nath 11/138 Part, Rakesh Kumar S/O Janak Raj Son Amar Chand URf Amar nath 11/138 Part, Rajesh Kumar S/O Janak Raj Son Amar Chand URf Amar nath 11/138 Part, Sunil Kumar S/O Janak Raj Son Amar Chand URf Amar nath

					11/138 Part, 2761
32	2762	Private	Chahi	0.0154	Daljit S/O Amaru S/O Ishar 2762
33	2763	Private	Khadkana	0.0076	Karmi D/O Jiva SinghS/O Achhru 1/153 Part, Pur D/O Jiva Singh S/O Achhru 1/51 Part, Amaro D/O Jiva Singh S/o Amear 1/51 Part, Puran Singh S/O Jiva Singh S/o Amar 4/153 Part, Balwant Singh S/O Jiva Singh S/O Achhru 4/153 Part, Malkit Singh S/O Jiva Singh S/O Achhru 2/153 Part, Jarnail Singh S/O Jiva Singh S/O amar 2/153 Part, Dharam KAur W/D Imoortal S/o Ishar 2/51 part, Daljit Singh S/O Amar Singh S/O Ishar Singh 13/153 Part, Baghicha Singh S/O Batan Singh Atra 37/153 Part, Manohar Lal S/o Hem Raj S/ODalit Ram 22/153 Part, Budh Singh S/O Bikram Singh S/O Thakur Singh 1/17 Part Pargat Singh Son Payara Singh Son Maiya 7/153 hissa, Jeet Singh Son Payara Singh Son Maiya 2/153 hissa, Surinder Kaur Vidhwa -And Poona Son harbans Singh Son Kehar Singh 4/51 Hissa barabar.kala Singh Bishan Singh-Son And Joginder Kaur - Preetma Kaur - gurbanti kaur - gangedar kaur D/o Ujagar Singh Son ganesha 40/357 hissa barabar.Sukhdev Singh Son And Polini Kaur D/o

					Aishmeri Agri D/o Joginder Singh Son Ujagar Singh 20/1071 hissa barabar.Chanpreet Singh Son Kirpal Singh Son Gurmeet Singh 2/51 Hissa. 2763
34	2764	Private	Banjar Kadim	0.0153	Jeet Singh S/o Piara Singh S/o Mayia 1/3 Share, Baljit Singh S/o Pargat Singh S/o Piara Singh 1/3 Share, Chanpreet Singh S/o Kirpal Singh S/o Gurmit Singh 1/3 Share 2764
35	2766	Private	Khadkana	0.0499	Kulvir Singh W/O Avtar Singh S/O Surjit Singh 1/2 Part, Manjit Kaur W/O Anoop Singh S/O Jaimal Singh 1/2 Part, 2766
36	2892/919/1	Private	Chahi	0.2456	Kulwant Singh S/O Surinder Singh S/O Banta Singh 2892/919/1
37	2893/919	Private	Chahi	0.0173	Kulwant Singh S/O Surinder Singh S/O Banta Singh 2893/919
38	707	Private	Chahi	0.0095	Sarwan Singh S/O Udham Singh S/O Natha Singh 707
39	724	Private	Chahi	0.1075	Kewal Singh s/o Hazara Singh s/o Bhagwan Singh 724
40	918	Private	Chahi	0.0076	Kulwant Singh S/O Surinder Singh S/O Banta Singh 918
41	948	Private	Chahi	0.0115	Bagicha Singh Son batan singh Son Atra 3/4 Hissa, Kala Singh - Bishan Singh Sons Ujagar Singh Son ganesha 1/14 Hissa barabar.joginder Kaur - preetam kaur-gurbanti kaur-

					Gagngder kaur-d/o ujagar Singh Son ganesha 1/5 Hissa barabarGaginder Kaur, daughter of Ujagar Singh, son of Ganesha, 1/28 share Sukhdev, son of joginder singh son of Ujagar singh 1/84 share Polini Kaur, daughter of joginder singh son of Ujagar singh 1/84 share Hashmeri Kaur, daughter of joginder Singh, son of Ujagar singh 1/84 share 948
42	950	Private	Chahi	0.0057	Thakar Dwara Baistman Mahant Maha Bir Das Chela Hira Das Chela Bansi Das 950
<b>Village: Ahrana (269)</b>					
43	14748	Private	Chahi	0.0844	Achhar Kumar s/o Sansar Chand S/O Anant Ram 1/6 Share. Mandeep Singh s/o Sansar Chand S/O Anant Ram 1/6 Share. Ram Kishan S/O Anant Ram S/O Bhulla Ram 1/3 Share Rampal S/O Lachhman Das S/O Anant Ram 1/12 Share. Dharampal S/O Lachhman Das S/O Anant Ram 1/12 Share. Sanjeev Kumar S/O Lachhman Das S/O Anant Ram 1/12 Share. Vidya Devi mata Yashpal Son lachman Singh 1/48 hissaSuman Rani W/o Yashpal Son lachman Singh 1/48 hissa,dimpi D/o Yashpal Son lachman Singh 1/48 hissa Baljinder Saini Son Yashpal Son lachman Singh 1/48 hissa 14748

44	14797	Private	Chahi	0.0038	Rajwant Kaur Vidhwa 1/8 -And Taranpreet Singh Gill 1/8 s/o And Manjeet Kaur Vidhwa Rajinder Singh 1/4 Hissa barabar jaswinder kaur D/o Rajinde Singh 1/4 hissa Satnaam Singh Gill Son Rajinder Son ujagar Singh 1/4 Hissa 14797
45	15924	Private	Chahi	0.0115	Sukhwinder Singh S/O Malkit Singh S/O Lal Singh. 15924
46	15925	Private	Chahi	0.0096	Sukhwinder Singh S/O Malkit Singh S/O Lal Singh. 15925
47	15940	Private	Chahi	0.0269	Kamaljeet Singh Son Bagga Singh Son naranjan Singh 15940
48	16061/6871-6877	Private	Chahi	0.1247	Harbans kaur W/o gopi ram Son lakha ram 1/3 hissa Surinderpal Son Rikhi Ram Son lakha ram 1/12 Hissa varindert Pal bhatia Son Rikhi Ram Son lakha ram 1/12 hissa, amarjeet pal Son Rikhi Ram Son lakha ram 1/12 Hissa Daljeet Pal Bhatia Son Rikhi Ram Son lakha ram 1/12 Hissa ram Das Virdhi Son hans raj Son Gonda ram 1/3 hissa 16061/6871-6877
49	16677	Private	Gairmumkin Chaah Pukhta Gairjari	0.0038	Karam Singh s/o Ram Singh s/o Hakam Singh 5/36 hissa, Bakhshish Singh s/o Ram Singh s.o Hakam Singh 1/6 hissa, Pyara Singh S/o Batna S/o Isher 1/45 hissa Mela Singh S/o Isher Singh 1/9 Hissa. Fakir Singh S/o Isher

					1/9 hissa. Chandi WW/o Batna S/o Isher 1/45 Hissa. Dayal Singh S/o Batna S/o Isher 1/45 Hissa Amro D/o Batna S/o Isher 1/45 Hissa ShtyaD/o Batna S/o Isher 1/45 Hissa. Gurdeep Singh S/O Amar Singh S/O Dhna Singh 1/18 Hissa. ManjeetSinghS/O Amar Singh S/O DhnaSingh 1/18 Hissa. Gurmel Singh S/O Amar Singh S/O Dhna Singh 1/18 Hissa. Sarabjeet Singh S/O Baldev singh S/o Amar Singh 5/252 Hissa. Avtar SinghS/O Baldev singh S/o Amar Singh 5/252 Hissa. Malkit Singh S/o Darshan Singh S/o Ram Singh 5/36 Hissa. Malkan Mehelcha Sharda S/o Ganesha 1/9 Hissa CenterGovt 2/3 Hissa. Amru S/O Deviya 2/9 Hissa. neena Saini W/o Manjeet Singh Son Amar Singh 1/63 hissa 16677
50	16681	Private	Chahi	0.0058	Pardeep Singh S/O Mahinder Singh S/O Swarn Singh 1/2 Share. Jaskarn Singh S/O Pardeep Singh S/O Mahinder Singh 1/2 Share. 16681
51	17753/14673	Private	Chahi	0.0211	Balveer Singh s/o Sada Ram S/o Inder 5/8 hissa, Dev Raj s/o Sada Ram S/o Inder 1/8 hissa, Unkar Chand s/o Sada Ram S/o Inder 1/8 hissa, Malkiyat Singh s/o Sada Ram S/o Inder 1/8 hissa, 17753/14673

52	17767/14718	Private	Chahi	0.0037	Avtar Singh S/O Gurbachan Singh S/O Sultan Singh 1/4 Share. Paramjeet Singh S/O Gurbachan Singh S/O Sultan Singh 1/4 Share. Rajinder Kaur D/O Resham Singh S/O Gyan Singh 1/2 Share. 17767/14718
53	17776/14798	Private	Chahi	0.0326	Rajwant Kaur Vidhwa -And Taranpreet Singh Gill s/o And Manjeet Kaur Mata Gurnaam Singh s/o Rajinder Singh 1/1 Hissa barabar 17776/14798
54	17777/14771	Private	Chahi	0.5584	Malehesh kumar Son Balo Ram Son lakha ram 1/7 hissa . Pardeep Kumar S/O Balo Ram S/O Lakhha Ram 1/7 Share. Jasveer Kumar S/O Balo Ram S/O Lakhha Ram 1/7 Share. Naresh Kumar D/O Balo S/O Lakhha Ram 1/7 Share. Gurbachan Kaur widhwa Balo Ram S/O Lakhha Ram 1/3 Share.Ahla Kachijiniwa vidhwa Dalesh Kumar Son balo ram 1/21 hissa April bhatia D/o Dalvesh kumar Son balo ram 1/21 Hissa 17777/14771
55	17778/14771	Private	Chahi	0.0249	Harbans Lal S/O Preetam Chand S/O Das Ram 17778/14771
56	17941/15824	Private	Chahi	0.0134	Surinder Kaur D/O Naginder Singh S/O Natha 1/14 Share. Paramjeet Singh S/O Naginder Singh S/O Natha Singh 1/14 Share. Preetam Singh S/O Naginder Singh S/O Natha Singh 1/14 Share. Nirmal

					<p>Singh S/O Naginder Singh S/O Natha Singh 1/14 Share. Naseeb Singh S/O Sharanjeet Singh S/O Chain Singh 1/28 Share. Sharanjeet Singh S/O Chain Singh 1/28 Share. Jaspal Singh S/O Harbhajan Singh S/O Joginder Singh 1/16 Share. Parminder Singh S/O Harbhajan Singh S/O Joginder Singh 1/16 Share. Satwinder Singh S/O Avtar Singh S/O Joginder Singh 1/8 Share. Gurpreet Singh S/O Amarjeet Singh S/O Joginder Singh 1/8 Share. Parampreet Singh S/O Harpal Singh S/O Joginder Singh 1/8 Share. Surander Kaur D/o Harbans Kaur WW/o Nagander Singh 1/84 Hissa. Baljit Kaur D/o Harbans Kaur WW/o Nagander Singh 1/84 Hissa. Nirmal Singh S/o Harbans Kaur WW/o Nagander Singh 1/84 Hissa. Sucha Singh S/o a. baljeet Kaur d/o Harbans Kaur WW/o Nagander Singh 1/84 Hissa. Pretam Singh S/o Harbans Kaur WW/o Nagander Singh 1/84 Hissa. Surjeet Kaur WW/o Sucha Singh S/O Nagandr Singh 1/56 Hissa. Indarjit Kaur D/o Sucha Singh S/O Nagandr Singh 1/56 Hissa. Yadwinder S/o Sucha Singh S/O Nagandr Singh 1/56 Hissa. Rupinder Kaur D/o Sucha Singh S/O Nagandr Singh 1/56 Hissa. 17941/15824</p>
--	--	--	--	--	--

57	17988/16046	Private	Chahi	0.0077	Narinderpal Singh s/o Rachpal Singh s/o Shiv Singh 17988/16046
58	17989/16046	Private	Chahi	0.1919	Narinderpal Singh s/o Rachpal Singh s/o Shiv Singh 17989/16046
59	18114/16780	Private	Chahi	0.0326	Omparkash S/O Dhani Ram S/O Likadh 1/4 Share. Rajpal S/O Dhani Ram S/O Likadh 1/4 Share. Rajinderpal S/O Somparkash S/O Dhani Ram 1/12 Share. Ranjit Pal S/O Somparkash S/O Dhani Ram 1/12 Share. Sunil Pabla S/O Somparkash S/O Dhani Ram 1/12 Share. Raman Pabla widhwa Baldev Raj S/O Dhani Ram 1/16 Share. Rakesh Pabla S/O Baldev Raj S/O Dhani Ram 3/32 Share. Pankaj Pabla S/O Baldev Raj S/O Dhani Ram 3/32 Share. 18114/16780
60	18626/14774	Private	Chahi	0.0134	Harbans Lal S/O Preetam Chand S/O Das Ram 18626/14774
61	18693/14704	Private	Chahi/Tubewell	0.0269	Gurmel Singh S/O Resham Singh 18693/14704
62	18694/14704	Private	Chahi	0.0038	Gurmel Singh S/O Resham Singh 1/4 Hissa, kamaljeet singh Son Gurmail Singh 1/4 hissa Daljeet Kaur D/o Gurmail Singh 1/4 Hissa Inderjit Singh Son Gurmail Singh 1/4 hissa 18694/14704
63	18698/14746	Private	Chahi	0.0537	Ram Kishan Son Anat Ram Son Bhula Ram 1/3 Hissa, Ram pal Son Lachman Das Son Anat Ram 1/12 Hissa, Dhram pal Singh Son

					L:achman Das Son Anat Ram 1/12 hissaa, Achar Kumar Son Sansar Chand Son anat Ram 1/6 hissaa, Mandeep Singh Son sansar Chand Son Anat Ram 1/6 hissa, Vidhya Devi mata - Suman Rani vidhwa- dimp D/o- Baljinder Saini SonYashpal Son Lachman Singh 1/12 Hissa barabarr 18698/14746
64	19133/16627	Private	Chahi	0.2111	Talwinder Singh Son Nachtar Singh Son lachman Singh 1/2 Hissa, Rajwinder Kaur W/o Gurmeet Singh Son nachtar Singh 1/2 Hissa 19133/16627
65	19407/15926	Private	Chahi	0.0058	Sukhwinder Singh S/O Malkit Singh S/O Lal Singh. 19407/15926
<b>Village: Tanuli (268)</b>					
66	4411	Private	Chahi	0.1382	Amreek Singh Son Sawran Singh son ishar Singh 13/580 hissa, Kashmiro, daughter of Sawran Singh, son of Ishar Singh, 23/1740, Share; Jagir Kaur, daughter of Sawran Singh, son of Ishar Singh, 23/1740, hissa unkar Singh, son of Lachhman Singh, son of Jamiat Singh, 12/145 Bakhtawar Singh, son of Sawran Singh, son of Ishar Singh, 37/1160, Share; Jarnail Singh, son of Sawran Singh, son of Ishar Singh, 37/1160, Share; Rainder Singh, son of Pakhar Singh, son of Ram Singh, 153/1160, Share; Manjit Kaur, wife of Ukar Singh, son of Lachhman Singh, 23/1740, Share;

					Kuldeep Kaur, widow of Surinder Singh, son of Pakhar Singh, 153/1160, Share; Jorawar Singh, son of Surinder Singh, son of Pakhar Singh, 153/1160, Share; Jagvir Singh, son of Surinder Singh, son of Pakhar Singh, 153/1160, Share; Amandeep Kaur, daughter of Amrik Singh, son of harbans Singh, 19/725, Share; Jaskaranjit Kaur, daughter of Amrik Singh, son of harbans Singh, 19/725, Share; Ravinder Singh, son of Amrik Singh, son of harbans Singh, 19/725, Share; rajinder Singh, son of Amrik Singh, son of harbans Singh, 19/725, Share; Amrik Singh, husband of Sarbdayal Kaur, 19/725, Share; Surjit Kaur, daughter of Maha Singh, son of Waryam Singh, 77/580, Share 4411
67	4417	Private	Chahi/Tubewell	0.0058	Narinder Kaur Wd/o Baldev Singh S/o Darshan Singh 4417
68	4470/4069	Private	Gairmumkin Rasta	0.023	Garam Panchyat 4470/4069
69	4471/4069/1	Private	Chahi	0.1996	Jagdev Singh S/o Pal Singh urf Rachpal Singh S/o Jamiyat Singh 4471/4069/1
70	4471/4069/2	Private	Chahi	0.2245	Sukhdev Singh - Hardayal Singh S/o Dharam Singh S/o Atama Singh 4471/4069/2
71	4471/4069/3	Private	Chahi	0.1324	Varinder singh son gurmail Singh Son

					maan singh 1/2 hissa talwinder singh son paramjeet singh son mahinder singh 1/2 hissa 4471/4069/3
72	5417/4469/2	Private	Chahi	0.0883	Sukhdev Singh - Hardayal Singh S/o Dharam Singh S/o Atama Singh 1 Share Barabar 5417/4469/2
73	5487/4418	Private	Chahi/Gurdawara Sahib/Gairmumkin Choei	0.0154	Baba Rajider Singh Chela Sant Baba Rikhi Singh Chela Amar Kaur 25/1841 Share. Sri Gurdwara Dera Tapoban Sahib 25/1841 Share. Kashmir Kaur W.W.D Ajeet Singh S/O Nand Singh 1521/2104 Share. Lakhwinder Kaur Vidhwa -Tanveer Singh -(S/o) Manveer Singh (S/o) Boota Singh S/o Ajit Singh 3681/14728 Share Barabar. 5487/4418
74	5757/4464	Private	Chahi/Abadi	0.5105	Onkar Singh S/O Dayal Singh S/O Karam Singh 1/2 Share. Surinder Kaur W/O Didar Singh S/O Amar Singh 1/2 Share. 5757/4464
<b>Village: Mehtiana (271)</b>					
75	0//67	Private (Panchayat Land)	Gairmumkin Rasta	0.0051	Private(Panchayat Land) 0//67
76	16//17/1	Private	Chahi	0.2681	Sarabjeet Kaur W/o Sarabjeet Singh S/o Tirath Singh 16//7/1
77	16//7	Private	Chahi	0.0051	Sarabjeet Kaur W/o Sarabjeet Singh S/o Tirath Singh 16//7
78	31//9	Private	Chahi	0.0025	Navnntoj Singh Minhas Son Ajmer Singh Minhas 2/3 hissa, Imat jashua Minhas Son Ajmer

					Singh Minhas 1/3 hissa 31//9
79	32//25/2	Private (Panchayat Land)	Chahi	0.0378	Manjeet Singh S/oSohan Singh S/okishan Singh 1/2 Share, Dilbaag Singh S/oMahan Singh S/oKishan Singh 1/8 Share, Gurdeep Singh S/omahan Singh S/okishan Singh 3/16 Share, Payar Kaur mata Balwinder Singh Son mahan Singh 3/64 Share,Harinder Kaur Vidhwa balwinder Singh 3/64 hissa Jaswinder Singh Son Balwinder Singh 3/64 Hissa, jaskaran Singh Son balwinder Singh 3/64 hissa, 32//25/2
80	37//13	Private (Panchayat Land)	Chahi	0.0101	Panchayat Deh 37//13
81	37//14/1	Private (Panchayat Land)	Chahi	0.005	Panchayat Deh 37//14/1
82	37//24	Private	Chahi	0.0202	Bishan Das S/o Beeru Ram S/o Sunder Ram 37//24
83	37//4	Private (Panchayat Land)	Chahi	0.1669	Panchayat Deh 37//4
84	8//12/1	Private	Barani	0.0226	Samlat Patti Taraf Rai Hasad Hasad Khewat 8//12/1
85	8//19/2/1	Private	Gairmumkin/Plot	0.0152	8//19/2/2 jeet ram Son jagat ram Son nathu 8//19/2/3 Basant Singh Son Gurdayal Singh 8//19/2/12 Punjab Government 8//19/2/13 Joginder ram Son pelo 8//19/2/14 nathu ram Son nanta Son baru 8//19/2/15 Gurbachan Das Son Shainkar Das 8//19/2/1
86	8//21	Private	Barani	0.0252	Samlat Patti Taraf Rai Hasad Hasad

					Khewat 8//21
<b>Village: Marnaian Kalan (267)</b>					
87	281	Private	Chahi	0.0038	Jarnail Singh - Nirwail Singh Son Sarwan Singh Son Gulzara Singh 224/1503 Hissa Barabar,Kulwinder Singh Son Sarwan Singh SOn Gulzara Singh 37/501 Hissa.Sodhi - Nikku- Son Manjeet Kaur Son Sarwan Singh 74/1503 Hissa, mangu Son Manjeet Kaur D/o Sarwan singh 38/1503 Hissa,Dalveer kaur Vidhwa malkeet Singh Son Sarwan Singh 55/1503 Hissa,Manpreet Singh Son malkeet Singh Son Sarwan Singh 56/1503 Hissa,Jasveer Kaur W/o Kulwinder Singh Son Sarwan Singh 20/1503 Hissa Rachpal Kaur W/o Karnail Singh Son Sarwan Singh 70/1503 Hissa, Harbhajan Singh Son Karnail Singh Son Sarwan Singh 55/1503 Hissa, kamaljeet kaur W/o jarnail Singh Son Sarwan Singh 7/501 Hissa, Kajla Jathere 779/1503 Hissa 281
88	297	Private	Chahi/Tubewell	0.0211	Charanjeet Kaur W/o Sukhwinder Singh Son Tara Singh 297
89	397	Private	Chahi	0.0326	Swarn Singh son of Ganga Singh son of Basant Singh 1/22 share; Santokh Singh son of pyara Singh son of Labh Singh 1/11 share; Jagdeep Singh son of Lal Singh son of Basant Singh 29/231 share;

					<p>Hardeep Singh son of Teja Singh son of Basant Singh 31/252 share; pyara Singhson of Ganda Singhson of Basant Singh 31/396 share; Kuldavinder Singh son of Dalvir Singhs on of Ganda Singh 131/2772 share; Jasvinder Singh son of Dalvir Singh son of Ganda Singh 131/2772 share; Harbhajan Singh son of Nanak Singh son of Dharam Singh 47/462 share; Sukhdev Singh son of Nanak Singh son of Dharam Singh 47/462 share; Amarjit Kaur widow of tilak Raj son of Ram Lubhaya, 47/924 share; Bikramjit son of tilak Raj son of Ram Lubhaya, 47/924 share; Karanjit son of tilak Raj son of Ram Lubhaya, 47/924 share; Hardeep Singhson of tilak Rajson of Ram Lubhaya, 47/924 share; Sukhdavinder Kaur widow of Balbir Singh son of naranjan Singh 7/594 shareSukhjait Kaur daughter of Balbir Sing hson of naranjan Singh 7/594 share; Amandeep Singh son of Balbir Singh son of naranjan Singh 7/594 share</p> <p>397</p>
90	398	Private	Chahi	0.0077	<p>Swarn Singh son of Ganga Singh son of Basant Singh 1/22 share; Santokh Singh son of pyara Singh son of Labh Singh 1/11 share; Jagdeep Singh son of Lal Singh son of Basant Singh 29/231 share;</p>

					<p>Hardeep Singh son of Teja Singh son of Basant Singh 31/252 share; pyara Singhson of Ganda Singhson of Basant Singh 31/396 share; Kuldavinder Singh son of Dalvir Singhs on of Ganda Singh 131/2772 share; Jasvinder Singh son of Dalvir Singh son of Ganda Singh 131/2772 share; Harbhajan Singh son of Nanak Singh son of Dharam Singh 47/462 share; Sukhdev Singh son of Nanak Singh son of Dharam Singh 47/462 share; Amarjit Kaur widow of tilak Raj son of Ram Lubhaya, 47/924 share; Bikramjit son of tilak Raj son of Ram Lubhaya, 47/924 share; Karanjit son of tilak Raj son of Ram Lubhaya, 47/924 share; Hardeep Singhson of tilak Rajson of Ram Lubhaya, 47/924 share; Sukhdavinder Kaur widow of Balbir Singh son of naranjan Singh 7/594 shareSukhjait Kaur daughter of Balbir Sing hson of naranjan Singh 7/594 share; Amandeep Singh son of Balbir Singh son of naranjan Singh 7/594 share</p> <p>398</p>
91	640	Private	Chahi	0.0173	<p>Mahinder Kaur W/O Raghuvir Singh S/O Karam Singh 2/9 hissa, Raghvir Singh S/O Karam Singh S/O Thakur Singh 7/9 hissa, 640</p>

92	647	Private	Chahi	0.0269	Mahinder Kaur W/O Raghvir Singh S/O Karam Singh 2/9 hissa, Raghvir Singh S/O Karam Singh S/O Thakur Singh 7/9 hissa, 647
93	648/1	Private	Chahi	0.0154	Sukhdev Singh S/O Nanak Singh S/O Dharam Singh 1/2 hissa, Harbhajan Singh S/O Nanak Singh S/O Dharam Singh 1/2 hissa 648/1
94	671	Private	Chahi	0.0038	Sukhjinder Kaur widow of Rajdeep Singh son of Keval Singh, 11/96 share; Manjot Singh son of Rajdeep Singh son of Keval Singh, 11/96 share; Sukhraj Singh son of Rajdeep Singh son of Keval Singh, 11/96 share; Manveer Kaur daughter of Rajdeep Singh son of Keval Singh, 11/96 share; Sukhjinder Kaur wife of Surjeet Singh son of Keval Singh, 240/587 share; Rajveer Kaur wife of Sarbdeep Singh son of Inderjeet Singh, 1871/28176 share; Gagandeep Kaur wife of Gurpreet Singh son of Inderjeet Singh, 1871/28176 share 671
95	673	Private	Chahi	0.0077	Sarban Singh son of Ishar Singh son of Babu Ram, 1/4 shar Sukhraj Singh son of Rajdeep Singh son of Keval Singh, 55/1152 share; Sukhjinder Kaur widow of Rajdeep Singh son of Keval Singh, 55/1152 share; Manjot Singh son of Rajdeep Singh son of Keval Singh, 55/1152 share;

					Manveer Kaur daughter of Rajdeep Singh son of Keval Singh, 55/1152 share; Sukhjinder Kaur wife of Surjeet Singh son of Keval Singh, 193/780 share; Rajveer Kaur wife of Sarbdeep Singh son of Inderjeet Singh, 1153/37440 share; Gagandeep Kaur wife of Gurpreet Singh son of Inderjeet Singh, 1153/37440 share Gouravpal Singh Son Sarwan Singh Son ishar Singh 1/4 hissa 673
96	674	Private	Chahi	0.0173	Sarban Singh son of Ishar Singh son of Babu Ram, 1/4 shar Sukhraj Singh son of Rajdeep Singh son of Keval Singh, 55/1152 share; Sukhjinder Kaur widow of Rajdeep Singh son of Keval Singh, 55/1152 share; Manjot Singh son of Rajdeep Singh son of Keval Singh, 55/1152 share; Manveer Kaur daughter of Rajdeep Singh son of Keval Singh, 55/1152 share; Sukhjinder Kaur wife of Surjeet Singh son of Keval Singh, 193/780 share; Rajveer Kaur wife of Sarbdeep Singh son of Inderjeet Singh, 1153/37440 share; Gagandeep Kaur wife of Gurpreet Singh son of Inderjeet Singh, 1153/37440 share Gouravpal Singh Son Sarwan Singh Son ishar Singh 1/4 hissa 674

97	677	Private	Gairmumkin Rasta	0.0077	Shamlat Patti Hasab Tahila Rasad 677
98	681/2	Private	Chahi	0.0537	Teja Singh s/o Beant Singh s/o partap Singh 681/2
99	683	Private	Chahi	0.0019	Mahinder Singh son of Dhanna Singh son of Sher Singh, 61/550 share; Mohan Singh son of Dhanna Singh son of Sher Singh, 61/550 share; Kuldeep Singh son of Dhanna Singh son of Sher Singh, 61/550 share; Rawal Singh son of Sansar Singh son of Sher Singh, 1/12 share; Bakshish Singh son of Sansar Singh son of Sher Singh, 1/12 share; Mahinder Kaur daughter of Sansar Singh son of Sher Singh, 1/12 share; Iqbal Kaur daughter of Bachhatar Singh son of Sansar Singh, 23/1100 share; Mahinder Singh son of Bachhatar Singh son of Sansar Singh, share; Satnam Singh son of Jeet Singh son of Harbant Singh, 46/1925 share; Satwinder Kaur daughter of Jeet Singh son of Harbant Singh, 46/1925 share; Raju widow of Sukhwinder Singh son of Jeet Singh, 67/3850 share; Loveprit Kaur daughter of Sukhwinder Singh son of Jeet Singh, 23/1925 share; Harmel Singh son of Gulzar Singh son of Amar Singh, 39/1100 share; Satnam Singh son of Jeet Singh son of Harbans Singh, 347/3850

					shareGaganjot Singh son of Baljinder Singh son of Sucha Singh, 36/275 share; Pargat Singh son of Bachhatar Singh son of Sansar Singh, 23/1100 share 683
100	715	Private	Chahi	0.0038	Ranjit Kaur W/O Jassa Singh S/O Karam Singh 1/13881 Part, Harjinder Singh S/O Gurdev Singh S/O Diwan Singh 2137537/4275348 Part, Jaswant kaur Vidhwa Surinder Singh Son Gurdev Singh 712501/7125580 Hissa, Jaswant kaur Surinder Singh Son Gurdev Singh 2137503/7125580 Hissa, Mandeep Kaur D/o Surinder Singh 712501/7125580 Hissa. 715
101	716/2	Private	Chahi	0.0192	Ranjit Kaur W/O Jassa Singh S/O Karam Singh 1/13881 Part, Harjinder Singh S/O Gurdev Singh S/O Diwan Singh 2137537/4275348 Part, Jaswant kaur Vidhwa Surinder Singh Son Gurdev Singh 712501/7125580 Hissa, Jaswant kaur Surinder Singh Son Gurdev Singh 2137503/7125580 Hissa, MandeepKaur D/o Surinder Singh 712501/7125580 Hissa 716/2
102	717/1	Private	Chahi	0.0557	Gurdayal Singh S/O Ujjagar Singh S/O Nand Singh 717/1

103	717/2	Private	Chahi	0.0173	Ranjit Kaur W/O Jassa Singh S/O Karam Singh 1/13881 Part, Harjinder Singh S/O Gurdev Singh S/O Diwan Singh 2137537/4275348 Part, Jaswant kaur Vidhwa Surinder Singh Son Gurdev Singh 712501/7125580 Hissa, Jaswant kaur Surinder Singh Son Gurdev Singh 2137503/7125580 Hissa, Mandeep Kaur D/o Surinder Singh 712501/7125580 Hissa. 717/2
104	994/382	Private	Chahi	0.0058	Sukhdev Singh S/O Nanak Singh S/O Dharam Singh 1/2 Part, Harbhajan Singh S/O Nanak Singh S/O Dharam Singh 1/2 Part 994/382
<b>Village: Qilla Baroon (350)</b>					
105	8//6/2	Private	Chahi	0.0025	Sheela Davi widhwa Darshan Ram Son Munsi Ram 3/4 hissa. Kulwant singh Son darshan Singh Son Darshan Singh Son Munsi ram 1/4 hissa 8//6/2
<b>Total</b>				<b>5.0407</b>	

[F. No. 1000/LA/2020-21/NHAI/PIU-LDH/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director